
Prot.  n. 7410 /C16                                          

  

 
 

 
 
Visti i risultati delle elezioni tenutesi nei giorni 22 e 23 novembre 2015, il Presidente del Seggio n. 1 

proclama eletti rappresentanti nel Consiglio di Istituto i seguenti candidati per il triennio 201

       

LISTA N.1  PERSONALE ATA                                           

1. MOZZANICA RACHELE                                                  5

2. VALENTINO AMALIA                                                     3

LISTA N.1  PERSONALE DOCENTE 

1. FRIGERIO MARIA BEATRICE                                

2. GALATI MARIA ROSARIA                                             19

3. BOTTA FABIOLA                                                            18

4. SCIABICA DANIELE                                                        15

5. PEREGO LUCIANA LETIZIA                                           

6. ANSALDI ALESSANDRA                                  

7. BONFANTI ANNA                           

8. LO FASO MARIA RITA                    

LISTA N.1  GENITORI 

1. CORRADINI PAOLO                                                        39

2. PELUCCHI GIOVANNA                                                   

3. CRIPPA GIANLUIGI                                                         

4. IMPRENTI FABIO                                                            

5. TOMASONI SIMONA                                                     19

6. LONGONI CLAUDIA MANUELA                                    15

7. PREVITI MARIA ANGELA                                               

8. CAZZANIGA CORRADO MARIA                                    

Entro cinque giorni dalla data odierna è ammesso ricorso avverso i risultati delle elezioni, da presentarsi 

alla Commissione Elettorale dell’Istituto. 

 

Il Presidente della Commissione elettorale                                         

Prof. Aldo Rampello                                                                                 Dott.ssa Roberta Rizzini
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Agli Atti 

ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

TRIENNIO 2015/2018 

Visti i risultati delle elezioni tenutesi nei giorni 22 e 23 novembre 2015, il Presidente del Seggio n. 1 

proclama eletti rappresentanti nel Consiglio di Istituto i seguenti candidati per il triennio 201

                           Voti 

MOZZANICA RACHELE                                                  5 

VALENTINO AMALIA                                                     3 

FRIGERIO MARIA BEATRICE                                        20 

GALATI MARIA ROSARIA                                             19 

BOTTA FABIOLA                                                            18 

SCIABICA DANIELE                                                        15 

                                       14 

ANSALDI ALESSANDRA                                                 12 

BONFANTI ANNA                                                          11 

LO FASO MARIA RITA                                                   10 

CORRADINI PAOLO                                                        39 

                                                   33 

                                                         21 

                                                            20 

TOMASONI SIMONA                                                     19 

LONGONI CLAUDIA MANUELA                                    15 

                                               14 

                                    14  

Entro cinque giorni dalla data odierna è ammesso ricorso avverso i risultati delle elezioni, da presentarsi 

tituto.  

Il Presidente della Commissione elettorale                                         Il Dirigente Scolastico

Prof. Aldo Rampello                                                                                 Dott.ssa Roberta Rizzini

I s t i t u to  Compren s i vo  d i  Ba rzanò  I s t i t u to  Compren s i vo  d i  Ba rzanò  I s t i t u to  Compren s i vo  d i  Ba rzanò  I s t i t u to  Compren s i vo  d i  Ba rzanò      
SEDE: Via Leonardo da Vinci, 22 – 23891 Barzanò (Lecco)  

C.F. 85001820134-  Cod. Min. LCIC80800X 

Tel. 039.955044 / 039.9272537 - Fax 039.9287473  

sito web:www. icsbarzano.gov.it 

Barzanò, 24/11/2015

I s t i t u t o  

Visti i risultati delle elezioni tenutesi nei giorni 22 e 23 novembre 2015, il Presidente del Seggio n. 1 

proclama eletti rappresentanti nel Consiglio di Istituto i seguenti candidati per il triennio 2015/18:

Entro cinque giorni dalla data odierna è ammesso ricorso avverso i risultati delle elezioni, da presentarsi 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Aldo Rampello                                                                                 Dott.ssa Roberta Rizzini 


